
 
 

UCHWAŁA NR XX/179/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany załącznika nr 4 (wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Rzepiennik Strzyżewski) 
do Statutu Gminy Rzepiennik Strzyżewski przyjętego Uchwałą Nr I/3/2018 Rady Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Rzepiennik Strzyżewski z późn. zm. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 (wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Rzepiennik Strzyżewski) do Statutu 
Gminy Rzepiennik Strzyżewski przyjętego Uchwałą Nr I/3/2018 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 
19 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Rzepiennik Strzyżewski z późn. zm. dodaje się 
ust. 13 w brzmieniu: „13. Publiczny Żłobek - Świat Malucha w Rzepienniku Biskupim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6358


	UCHWAŁA NR XX/179/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T15:36:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




